
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. RUGSĖJO 30 D.

SPRENDIMO NR. 1-TS-270 „DĖL TEIKIAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ NUSTATYMO

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS UGDYMO ĮSTAIGOSE“ PAKEITIMO

2023 m. lapkričio 30 d. Nr. 1-TS-314

Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29

punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, atsižvelgdama į Anykščių Antano Baranausko pagrindinės mokyklos

2023 m. lapkričio 9 d. raštą Nr. S-498 „Dėl įkainių nustatymo patikslinimo“, Anykščių Jono Biliūno

gimnazijos 2023 m. lapkričio 10 d. raštą Nr. S-182 „Dėl Jono Biliūno gimnazijos 2023 spalio 20 d.

rašto Nr. S-162 „Dėl eksploatavimo įkainių nustatymo pakeitimo“ patikslinimo“, Anykščių r.

Kavarsko pagrindinės mokyklos-daugiafunkcio centro 2023 m. spalio 24 d. raštą Nr. V11-131 „Dėl

patalpų naudojimo įkainių pakeitimo“, Anykščių vaikų lopšelio-darželio „Žiogelis“ 2023 m. spalio

23 d. raštą Nr. S-79 „Dėl teikiamų paslaugų įkainių pakeitimo“, Anykščių vaikų lopšelio-darželio

„Spindulėlis“ 2023 m. spalio 23 d. raštą Nr. S-98 „Dėl patalpų eksploatavimo įkainių nustatymo“,

Anykščių r. Troškūnų Kazio Inčiūros gimnazijos 2023 m. lapkričio 10 d. raštą Nr. SD-123 „Dėl

patalpų naudojimo įkainių pakeitimo“, Anykščių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

Pakeisti teikiamų paslaugų įkainius Anykščių rajono savivaldybės ugdymo įstaigose,

patvirtintus Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 30 d. sprendimu Nr. 1-TS-270

„Dėl teikiamų paslaugų įkainių nustatymo Anykščių rajono savivaldybės ugdymo įstaigose“, ir juos

išdėstyti nauja redakcija (pridedama).

Šis sprendimas skelbiamas Teisės aktų registre ir Anykščių rajono savivaldybės interneto

svetainėje www.anyksciai.lt .

Meras Kęstutis Tubis

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.anyksciai.lt


2

PATVIRTINTA

Anykščių rajono savivaldybės tarybos

2021 m. rugsėjo 30 d. sprendimu Nr. 1-TS-270

(Anykščių rajono savivaldybės tarybos

2023 m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr. 1-TS-314

nauja redakcija)

TEIKIAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIAI

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS UGDYMO ĮSTAIGOSE

Eil.

Nr.

Ugdymo

įstaigos

pavadinimas

Patalpų, stadionų naudojimosi paslaugų pavadinimai 1 val.

įkainis

(Eur)

1. Antano

Vienuolio

progimnazija

1. Kabinetas 0,50

2. Viršutinė sporto salė su persirengimo kambariais:

2.1. teikėjams, vykdantiems Anykščių rajono vaikų ir 

mokinių neformalųjį vaikų švietimą ir Anykščių rajono 

neįgaliųjų užimtumą

2,00

2.2. kitiems nuomininkams, visiškai patenkinus neformaliojo

vaikų švietimo poreikį

4,30

3. Aktų salė 3,00

4. Stadionas 2,00

2. Anykščių

Antano

Baranausko

pagrindinė

mokykla

1. Kabinetas 0,50

2. Aktų salė 2,30

3. Sporto salė su persirengimo kambariais:

3.1. teikėjams, vykdantiems Anykščių rajono vaikų ir 

mokinių neformalųjį vaikų švietimą ir Anykščių rajono 

neįgaliųjų užimtumą

2,00

3.2. kitiems nuomininkams, visiškai patenkinus neformaliojo

vaikų švietimo poreikį

6,70

4. Stadionas (futbolo aikštė):

4.1. teikėjams, vykdantiems Anykščių rajono vaikų ir 

mokinių neformalųjį vaikų švietimą ir Anykščių rajono 

neįgaliųjų užimtumą

2,00

4.2. kitiems nuomininkams, visiškai patenkinus neformaliojo

vaikų švietimo poreikį

12,00

5. Krepšinio aikštelė 1,10

6. Tinklinio aikštelė 1,10

7. Specialiojo ugdymo skyriaus-daugiafunkcio centro

kabinetas

0,70

8. Kurklių Stepono Kairio skyriaus sporto salė su 

persirengimo kambariais:

8.1. teikėjams, vykdantiems Anykščių rajono vaikų ir 

mokinių neformalųjį vaikų švietimą ir Anykščių rajono 

neįgaliųjų užimtumą

2,00

8.2. kitiems nuomininkams, visiškai patenkinus neformaliojo

vaikų švietimo poreikį

3,50



3

3. Anykščių Jono

Biliūno

gimnazija

1. Sporto salė su persirengimo kambariais:

1.1. teikėjams, vykdantiems Anykščių rajono vaikų ir 

mokinių neformalųjį vaikų švietimą ir Anykščių rajono 

neįgaliųjų užimtumą

2,00

1.2. kitiems nuomininkams, visiškai patenkinus neformaliojo

vaikų švietimo poreikį

8,30

2. Aktų salė 3,20

3. Stadionas:

3.1. teikėjams, vykdantiems Anykščių rajono vaikų ir 

mokinių neformalųjį vaikų švietimą ir Anykščių rajono 

neįgaliųjų užimtumą

2,00

3.2. kitiems nuomininkams, visiškai patenkinus neformaliojo

vaikų švietimo poreikį

12,00

4. Anykščių r.

Kavarsko

pagrindinė

mokykla-

daugiafunkcis

centras

1. Aktų salė 0,90

2. Sporto salė su persirengimo kambariais:

2.1. teikėjams, vykdantiems Anykščių rajono vaikų ir 

mokinių neformalųjį vaikų švietimą ir Anykščių rajono 

neįgaliųjų užimtumą

2,00

2.2. kitiems nuomininkams, visiškai patenkinus neformaliojo

vaikų švietimo poreikį

3,30

3. Kabinetas 0,50

5. Anykščių r. 

Svėdasų Juozo 

Tumo-

Vaižganto 

gimnazija

1. Sporto salė su persirengimo kambariais:

1.1. teikėjams, vykdantiems Anykščių rajono vaikų ir 

mokinių neformalųjį vaikų švietimą ir Anykščių rajono 

neįgaliųjų užimtumą

2,00

1.2. kitiems nuomininkams, visiškai patenkinus neformaliojo

vaikų švietimo poreikį

2,70

6. Anykščių r.

Troškūnų

Kazio Inčiūros

gimnazija

1. Sporto salė su persirengimo kambariais:

1.1. teikėjams, vykdantiems Anykščių rajono vaikų ir 

mokinių neformalųjį vaikų švietimą ir Anykščių rajono 

neįgaliųjų užimtumą

2,00

1.2. kitiems nuomininkams, visiškai patenkinus neformaliojo

vaikų švietimo poreikį

2,80

2. Imtynių salė su persirengimo kambariais 1,50

3. Aktų salė 1,60

4. Kabinetas 0,50

5. Stadionas:

5.1. teikėjams, vykdantiems Anykščių rajono vaikų ir 

mokinių neformalųjį vaikų švietimą ir Anykščių rajono 

neįgaliųjų užimtumą

2,00

5.2. kitiems nuomininkams, visiškai patenkinus neformaliojo

vaikų švietimo poreikį

12,00

6. Raguvėlės skyriaus sporto salė 2,00

7. Viešintų daugiafunkcio centro skyriaus sporto salė su 

persirengimo kambariais

1,40

8. Viešintų daugiafunkcio centro skyriaus aktų salė 2,10

7. Anykščių vaikų

lopšelis-

darželis

„Eglutė“

1. Aktų salė ir kitos patalpos 0,80



4

8. Anykščių vaikų

lopšelis-

darželis

„Žiogelis“

1. Muzikos ir sporto salės 1,00

9. Anykščių

lopšelis-

darželis

„Žilvitis” 

1. Aktų salė ir kitos patalpos 1,00

10. Anykščių vaikų

lopšelis-

darželis

„Spindulėlis“

1. Sporto salė, kabinetas 0,90

2. Menų salė 1,80

–––––––––––––––––––



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 30

d. sprendimo Nr. 1-TS-270 „Dėl teikiamų paslaugų įkainių

nustatymo Anykščių rajono savivaldybės ugdymo įstaigose“

pakeitimo“

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-11-30 Nr. 1-TS-314

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kęstutis Tubis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-01 15:38

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-12-01 15:38

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-25 10:08 - 2025-04-24 10:08

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231115.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-12-05)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-12-05 nuorašą suformavo Nila Mėlynienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




